ОБРАЗЕЦ заявления на возврат денежных средств.
Ректору МАРХИ

Швидковскому Д.О.
от Иванова Ивана Ивановича
Заявление.

Я, Иванов Иван Иванович, прошу Вас вернуть неизрасходованные денежные средства за мое обучение на дневном отделении 2курса в связи с моим досрочным отчислением по причине неуспеваемости.

Прошу Вас перечислить денежные средства на расчетный счет мамы Ивановой Ирины Семеновны р/с 4070………33 открытый в Сбербанке РФ.

Реквизиты банка прилагаются отдельно.

                        _______________Иванов И.И.

                                  Подпись              01.01.2013г